
UCHWALA NR XII/136/07
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 21 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Wieloletniego Planu Finansowego
Gminy Karpacz na lata 2005-2013".

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust.2 pkt 6, w związku z art.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), uchwala się co
następuje:

W uchwale Nr Xl105/07 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 19 września 2007 r. w sprawie
przyjęcia "Wieloletniego Planu Finansowego Gminy Karpacz na lata
2005-2013" załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.



Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), do właściwości rady gminy należą

wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.

Art. 18 ust. 2 pkt 6 cyt. ustawy stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy

uchwalanie programów gospodarczych. Zgodnie z art. 6 ust. 1 cyt. ustawy, do zakresu

działania gminy należą wszystkie sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym, nie zastrzeżone

ustawami na rzecz innych podmiotów. Jeżeli ustawy nie stanowią inaczej, rozstrzyganie

w sprawach, o których mowa w ust. 1, należy do gminy (art.6 ust.2).

Wieloletni Plan Finansowy jest dokumentem kroczącym wymagającym aktualizacji

w miarę pojawienia się nowych potrzeb inwestycyjnych. Zmiana zakresu rzeczowego oraz

wartości zadań pociąga za sobą konieczność aktualizacji przedmiotowego dokumentu,

stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/105/07 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia

19 września 2007 r. w sprawie przyjęcia "Wieloletniego Planu Finansowego Gminy Karpacz

na lata 2005-2013", w części dotyczącej:

1. Planu finansowego na lata 2007 - 2013: projekcja wolnych środków na inwestycje,

projekcja potencjału inwestycyjnego miasta Karpacza na lata 2007 - 20013, projekcja

wolnych środków, projekcja możliwości inwestycyjnych, projekcja potencjału

inwestycyjnego, podział na źródła finansowania.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione


